

RECEBEMOS DE Parana Licitacoes OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSÃO: 25/06/2025 - DEST. / REM.: MUNICIPIO DE MATELANDIA - VALOR TOTAL: R\$ 809,84

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.002.539

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Parana Licitacoes

Rua Alcemiro Luciano, 633 - Vila Garcia - CEP:83218-160 -
Paranagua - PR
TEL: (41)9884-3481

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.002.539 fl. 1 / 1

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
4125 0653 4942 4600 0123 5500 1000 0025 3910 0002 5408

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

Venda Mercadoria D/Estado

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141250203610998 25/06/2025 13:57:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9104696225

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

53.494.246/0001-23

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE MATELANDIA

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

25/06/2025

ENDEREÇO

AV DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85887-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

25/06/2025

MUNICÍPIO

Matelandia

FONE / FAX

3262-8383

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

22:00:00

FATURA		NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA		0000002539	810,84	1,00	809,84

DUPLICATAS					
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	25/07/2025	809,84			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00	0,00	0,00	809,84
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	809,84

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

EXPRESSO SAO MIGUEL S/A

FRETE POR CONTA

0 - REMETENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

00.428.307/0012-40

ENDEREÇO

Rua Rodolpho Hatschbach, 1625 Cidade Industrial

MUNICÍPIO

Curitiba

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9067123937

QUANTIDADE

4

ESPÉCIE

Volume(s)

MARCA

NUMERAÇÃO

0

PESO BRUTO

13,000

PESO LÍQUIDO

13,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS		
0000000994	ALFINETE NIQUELADO 620 UN 50G Nº29 .	73194000	0103	5405	UN	4,000	7,4800	29,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0000003510	ALMOFADA PARA CARIMBO N.3 AZUL E PRETA	96110000	0103	5102	UN	1,000	6,8400	6,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0000010639	BATERIA RECARREGAVEL 9V	85065090	0103	5102	UN	8,000	29,9900	239,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0000011107	BLOCO AUTOADESIVO 100 X 70MM 100FLS	48201000	0103	5102	UN	10,000	4,7100	47,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0000010041	BLOCO AUTOADESIVO 4 BLOCOS 38MM X 50MM 100FLS AMARELO POST IT	48201000	0103	5102	UN	15,000	4,5100	67,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0000009566	ORGANIZADOR DE MESA ARAMADO COM 4 PARTES PRETO OU CINZA 15,4 X 9,8 X 10 CM (NEGOCIAR TRIPLO, POIS ELES PEDEM C/ 4 PARTES	73269090	0103	5102	UN	3,000	26,4800	79,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0000010939	PAPEL CONTACT DE PLASTICO CORES LARGURA 45 CM COM 10 MT	39199010	0103	5102	RL	1,000	48,9900	48,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0000010942	PAPEL CONTACT DE PLASTICO COR CRISTAL LARGURA 45 CM COM 25 MT	39199010	0103	5102	RL	2,000	58,6800	117,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0000008925	BOBINA DE PAPEL KRAFT LISO 80 GR MEDIDAS 60 X 150 CM 7 KG	48042900	0103	5102	UN	2,000	82,8900	165,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0000003511	ALMOFADA PARA CARIMBO N.3 AZUL E PRETA	96086000	0103	5102	UN	1,000	6,8400	6,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Empresa optante pelo Simples Nacional, nao gera direito a credito.
. Dados Bancários: Banco 756, Agência 3031, Conta 130.003-2 EMP 9664/2025 PE 18 (SAUDE)

RESERVADO AO FISCO

DATA / HORA DA IMPRESSÃO: 25/06/2025 13:57:52 - SAMUEL

Gerir Sistemas (31)2511-2113